СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2014   № 25
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.10.2008 г. № 18 «Об утверждении Положения о земельном  налоге на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  28.10.2008 г. № 18 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Надейковичского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области»,  (в редакции Решений Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.07.2009 г. № 16 ,   от 28.06.2010 г. № 8,  от 12.11.2010 № 13, от 29.04.2011 № 10, от 30.09.2011 № 21,  от 12.10.2012 № 23, от 29.10.2013 № 21, от 27.11.2013 № 25, от 11.11.2014 № 19)  следующие изменения и дополнения:

1. Абзац пункта 1 статьи 9 изложить в новой редакции:
«0,3 процента от кадастровой стоимости участка – в отношении земельных  участков: приобретенных  (представленных) для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном средстве массовой информации  Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Вестник»

Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                            А.И.Герег